
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №1045/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1045/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13701865 1423353 Гарлінська-
Демчук Людмила Францівна 010465 B18 23.02.2018 

Диплом бакалавра
Психологія 148,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1045/ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13428753 1303287 Білошицький Андрій Дмитрович 058101 M21 29.09.2021 
Диплом магістра

Право 160,000

2 13788627 1303287 Біляк Дмитро Олександрович 122041 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Право 156,000

3 13698781 1303287 Вербельчук Світлана Сергіївна
53700086 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 184,000

4 13700995 1303287 Віт Катерина Анатоліївна 35415496 KB 14.10.2008 
Диплом бакалавра

Право 152,000

5 13621465 1303287 Воробйов Олександр Миколайович 171219 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Право 152,000

2



6 13414965 1303287 Гебрич Кирил Сергійович 012490 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

Право 152,000

7 14122536 1303287 Зайцев Артем Володимирови
ч

009088 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 152,000

8 13424266 1303287 Козак Олександр Євгенович 075667 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 152,000

9 13914027 1303287 Малишева Дар`я Сергіївна
53208791 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 176,000

10 13768841 1303287 Мороз Тетяна Сергіївна 41677555 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Право 152,000

11 13640312 1303287 Мошківська Катерина Вікторівна 009354 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 168,000

12 14121651 1303287 Назаренко Нікіта Олександрович 009124 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 160,000

13 13699540 1303287 Негода Андрій Володимирови
ч

45793330 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Право 152,000

14 13656514 1303287 Онуфрієнко Наталія Анатоліївна 30526999 TM 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Право 152,000

15 13901249 1303287 Павлюк Альона Сергіївна 099798 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Право 184,000

16 13643355 1303287 Пилипенко Віталій Олександрович 006370 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 176,000

17 13898586 1303287 Ременюк Альона Борисівна 41633456 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Право 156,000

18 13431771 1303287 Сінько Руслан Ростиславович 082801 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Право 156,000

19 14122182 1303287 Терещук Олександр Олександрович 009165 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

Право 168,000

20 13698023 1303287 Тетера Ангеліна Сергіївна
53087260 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Право 188,000

21 13897418 1303287 Черепинець Ярослав Іванович 095515 C16 25.06.2016 
Диплом спеціаліста

Право 152,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 1045/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13693416 1388654 Серветник Роман Олександрович
53698938 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

152,000

4


